
KANGASMETSÄ -paita        Suunnittelija Marja Heikkilä

Koko: L
rinnanympärys 112 cm
kainalosta helmaan 45 cm
hihan pituus 52 cm

Langan menekki: 
Karisma mix harmaa nro 55 500g
Karisma mix ruskea nro 56 100g
Karisma uni colour keskivihreä nro 47 100g
Karisma uni colour vaalean vihreä nro 45 50g

Puikot: Pyöröpuikot 3,5 ja 4,5 sekä sukkapuikot 3,5 ja 4,5 
Lyhenteet: s – silmukka, krs – kerros, o – oikea silmukka, n – nurja silmukka

Työohje: Neulo alaosa ja hihat pyörönä kainaloihin asti. Yhdistä alaosan ja hihojen silmukat samalle
puikolle, neulo pyörönä sekä tee raglankavennukset ohjeen mukaan. 

Alaosa:
Luo harmaalla pyöröpuikolle nro 3,5 216 s. Neulo joustinneuletta 2o 2n 6,5 cm. Vaihda työhön 
puikko 4,5. Aloita oikeaa niin, että ensimmäisellä krs:lla lisäät tasaisesti 4 s. Neulo kaksi 
ensimmäistä krs keskivihreällä ja yksi krs vaalean vihreällä. Työssä on nyt 220 s. Laita krs:n 
vaihtumiskohtaan silmukkamerkki. 
Aloita kuvion neulominen kaavion 1 mukaisesti. Huolehdi siitä, että langanjuoksut työn takana ovat
riittävän löysiä, jotta kuvio ei kiristä. Runkojen viimeiset yksittäiset silmukat ja joka toisen männyt 
latva tehdään silmukoita jäljittelemällä valmiiseen neulepintaan. Nämä silmukat neulotaan 
harmaalla pohjavärillä. 
Kun kuvio on valmis, neulotaan harmaalla pohjavärillä vielä 18 krs. 
Päättele krs:n alussa 8 s, neulo 94 s, päättele 16 s, neulo 94 s, päättele 8s. Näin molempia kainaloita 
varten on päätelty 16 s. Jätä työ odottamaan.

Hihat:
Luo harmaalla 48 s ja jaa se neljälle sukkapuikolle ( 4 x 12s). Neulo joustinneuletta 2 o 2n 17 krs. 
Vaihda työhön puikot 4,5 ja lisää ensimmäisellä kerroksella 7 s, työssä nyt 55s. Neulo kaksi 
ensimmäistä krs keskivihreällä ja yksi krs vaalean vihreällä. Aloita kuvio kaavion 2 mukaisesti. 
Kuvion jälkeen neulo harmaalla 4 krs ja aloita sitten lisäykset hihan alapuolella. Laita 
silmukkamerkki kerrosten vaihtumisen kohdalle. Kerroksen alussa neulo 1 s ja lisäys ( = nosta 
edelliseltä kerrokselta kahden silmukan väliin jäävä lanka puikolle ja neulo se kiertäen oikein) sekä 
lopussa lisäys ja 1 s. Näin lisäysten väliin jää 2 s.
Lisäykset seuraavan ohjeen mukaan: lisäys, 10 krs, (lisäys + 6 krs) x 5, (lisäys + 4 krs) x 7. Työssä 
nyt 81 s. 
Neulo lisäysten jälkeen 7 krs. Päättele kainaloa varten silmukkamerkin molemmilla puolilla 8 s.
Jätä työ odottamaan ja neulo toinen hiha samalla tavalla. 

Raglankavennus:
Yhdistä alaosan ja hihojen silmukat pyöröksi samalle puikolle ja neulo 1 krs o samalla neuloen 
jokaisen hihan ja alaosan yhtymäkohdassa 2 o yhteen. Silmukoita nyt 314. 
Laita silmukkamerkki jokaiseen hihan ja alaosan yhtymäkohtaan ja aloita kavennukset. 



Neulo kunnes ennen silmukkamerkkiä on kolme silmukkaa, 2 o yhteen, 2 o, 2 o silmukan 
takareunasta yhteen. Toista näitä kavennuksia jokaisessa yhtymäkohdassa jokaisella kerroksella 4 
kertaa. Tämän jälkeen tee kavennukset joka toinen krs 21 kertaa. Silmukoita on nyt 114. 

Pääntie:
Neulo kavennusten jälkeen kuvio kaavion 3 mukaisesti. Kuvion jälkeen vaihda työhön sukkapuikot 
nro 3,5. Neulo joustinneuletta 2o 2n 8 krs. Päättele silmukat löyhästi. 

Viimeistely: 
Ompele kainaloiden päätellyt silmukat yhteen. Päättele kaikki langanpäät nurjalle. 
Silmukoi mäntyjen rungot ja latvat kaavion 1 mukaisesti. Ohje silmukointiin löytyy: 
youtube Novitan Neulekoulu: Silmukointi
Kostuta paitaa hieman ja asettele tasoon kuivumaan. 


